„Vossische Zeitung” upatruje w wyborze
zadatek pokoju, lecz zarazem przypomina
wyrazy cesarza Wilhelma, że Niemcy pra-
gną pokoju, lecz są w możności stawić czo-
ło wszelkiemu niebezpieczeństwu.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z akt wytoczonych w sali poczekal-
nej sądu okręgowego.

42. Przed rejentem Florianem Dąbrowskim w
Piotrkowie, dnia 1 (13) lipca 1886 r. za Nr.
647, zawarli intercyzę przedślubną: 1) Tadeusz
Rachalewski, subjekt cukciernicy, zamieszkały w
Piotrkowie i 2) Józefa Bielańska, działająca w o-
becności ojca swego Tomasza Bielańskiego, zamie-
szkali we wsi Janowie w powiecie piotrkowskim.